2

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск

	В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 15 января 2014 года № 7 «Об утверждении Правил обеспечения безопасности перевозок пассажиров и грузов автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом и перечня мероприятий по подготовке работников юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих перевозки автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, к безопасной работе и транспортных средств к безопасной эксплуатации», а также в соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования город Новороссийск,                    п о с т а н о в л я ю:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 19 июня 2018 года                     № 2406 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специальных разрешений на перевозку крупногабаритного и (или) тяжеловесного груза по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования город Новороссийск.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 13 февраля 2017 года                     № 1296 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специальных разрешений на перевозку крупногабаритного и (или) тяжеловесного груза по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования город Новороссийск, и о признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск от 25 сентября 2012 года № 5623, от 15 марта 2013 года № 1480, от 8 октября 2013 года № 7166, от 22 сентября 2016 года                       № 7800».
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 22 сентября 2016 года      № 7800 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» и о признании утратившими силу постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 25 сентября 2012 года № 5623, постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 марта 2013 года № 1480, постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 08 октября 2013 года № 7166.
4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 марта 2013 года          № 1480 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации муниципального образования город Новороссийск, утверждающие административные регламенты предоставления (исполнения) муниципальных услуг (функций)».
5. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 8 октября 2013 года                  № 7166 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 25 сентября 2012 года  № 5623 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».
6. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 25 сентября 2012 года  № 5623 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».
7. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Яменскова А.И.
9. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава
муниципального образования 	   А.И. Дяченко